
Bayern MM 2023/24

Final Four Verbandsbereichs-Mannschaftsmeisterschaften Jungen 13
Nordost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Scherneck 3 2 0 1 17:13 +4 4:2
2 SC Eschenbach 3 2 0 1 16:14 +2 4:2
3 CVJM Naila 3 1 1 1 15:15 0 3:3
4 1. FC Eschenau 3 0 1 2 12:18 -6 1:5

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Bodenschlägel, Klaus, Frankenwaldstr. 12, 95369
Untersteinach, Mobil: 0162-2981815, Geschäft: 09221-707126,
klaus.bodenschlaegel@web.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 28.01.2024 11:00 (1)

11:00 (1)
13:00 (1)
13:00 (1)
15:00 (1)
15:30 (1)

CVJM Naila
TSV Scherneck
SC Eschenbach
1. FC Eschenau
TSV Scherneck
1. FC Eschenau

1. FC Eschenau
SC Eschenbach
CVJM Naila
TSV Scherneck
CVJM Naila
SC Eschenbach

5:5
6:4
6:4
3:7
4:6
4:6
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